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Rzeczyca, dnia 8 marca 2023 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Gminie Rzeczyca” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 7 marca 2023. 

 

Pytanie 1 

W punkcie 1.1 przy określeniach m2 obszarów podane są wartości w kolorze czerwony i zielonym, 

które z tych wartości są prawidłowe – obowiązujące przy wycenie robót? 

Odpowiedź:  

          Zamawiający informuje, że w punkcie 1.1. jak i w całym PFU za prawidłowe należy uznać zapisy w 

kolorze zielonym. W SWZ, Rozdział III, pkt 2 podano informację: „Uwaga! Na etapie przygotowania 

koncepcji dla PSZOKów zrezygnowano z wybranych zapisów PFU (zaznaczono na kolor czerwony) na 

rzecz nowych zapisów – obowiązujących w przedmiotowym zamówieniu (kolor zielony).” 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający przewiduje tolerancję dla podanych wartości/parametrów projektowanych i 

wykonanych elementów PSZOK?. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że przewiduje tolerancję dla podanych wartości/parametrów projektowanych                          

i wykonanych elementów PSZOK. W zapisach Program Funkcjolano – Użytkowy zostały wskazane 

wartości „około”, „minimum”,  „do”.  Niemniej jednak parametry powinny wpisywać się w przedłożoną 

koncepcję na podstawie której zostanie wykonana dokumentacja projektowa 

 

Pytanie 3 

Czy dostawa pojemników i kontenerów objęta jest zakresem zamówienia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje dostawy kontenerów i pojemników na odpady              

(z wyłączeniem kontenera na odpady niebezpieczne). 

Informacja podana w SWZ, Rozdział III, pkt 1, podp. 1 k), 2 h). 

 

Pytanie 4 

Czy zjazdy i droga są objęte zakresem projektu i budowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że: 

•Na terenie stanowiącym bazę Referatu Infrastruktury i Usług Komunalnych Urzędu Gminy w 

Rzeczycy, ul. Mościckiego 10 - zamówienie nie obejmuje wykonania zjazdu z drogi powiatowej 4309E. 

•Na terenie stanowiącym własność Gminy Rzeczyca, zlokalizowanym za Marketem Dino w 

miejscowości Rzeczyca zakres prac wykonawcy nie obejmuje budowy zjazdu z drogi wojewódzkiej 726 

oraz połączenia z drogą gminną (ul. Spółdzielców). 

Informacja podana w SWZ, Rozdział III, pkt 1, podp. 1l), podp. 2c) 
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Pytanie 5 

Jaki rodzaj badań gruntowo-wodnych należy przewidzieć? Pod kątem zanieczyszczeń czy mają to być 

badania geologiczne? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zgodnie ze zaktualizowanym PFU, zrezygnowano z zapisu „Przed 

przystąpieniem do prac należy wykonać badania gruntowo – wodne.” Zapis zaznaczono na kolor 

czerwony, strona 20 PFU.  

Należy jednak zaznaczyć, iż inwestycja jest realizowana w formule zaprojektuj – wybuduj i jeśli na 

etapie projektowania zajdzie konieczność wykonania przedmiotowych badań Wykonawca zobowiązany 

jest je wykonać. 

 

Pytanie 6 

  Jakie wymiary boksów należy zaprojektować i wykonać? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że proponowane przez Zamawiającego wymiary boksów zostały przedłożone 

w załączniku pn. „Koncepcja hali i boksu P.S.Z.O.K. na terenie R.U.K.” oraz „Koncepcja hali i boksu 

P.S.Z.O.K. za marketem Dino”. Wskazane koncepcje zostały przygotowane w skali 1:100. 

 

Pytanie 7 

W jaki sposób i gdzie należy odprowadzać wody opadowe z teren utwardzonych? W paragrafie 14 pkt 

2 określono sposób odprowadzenia do odbiornika po oczyszczeniu i taki sposób odprowadzenia wód 

będzie wymagał zaprojektowania zbiornika na wody opadowo – roztopowe  lub studni chłonnych w 

zależności od warunków gruntowych. Proszę o określenie sposobu odprowadzania ww. wód. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zgodnie z PFU (strona 22) zakłada się odprowadzanie wód opadowych i 

roztopowych powierzchniowo na tereny zielone w granicach przedsięwzięcia. Należy jednak zaznaczyć, 

iż inwestycja jest realizowana w formule zaprojektuj – wybuduj i to do Wykonawcy należy 

zaprojektowanie i wykonanie sposobu odprowadzenia wód opadowych i roztopowych w sposób zgodny 

z przepisami i normami obowiązującymi w tym zakresie. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową na podstawie której zostały wykonane fundamenty 

pod halę magazynową na terenie PSZOK przy RUK? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że posiada „Projekt budowlany dla budynku gospodarczo – magazynowego 

dla potrzeb usług obsługi rolnictwa i użytkowania nieruchomości wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną” na podstawie którego zostały wykonane fundamenty pod halę magazynową na terenie RUK. 

Wskazany projekt stanowi załącznik do ogłoszenia o zamówieniu; Folder Załącznik nr 1 Opis 

przedmiotu zamówienia – Budynek Gosp. – mag. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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